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91300 MASSY

ANTONY Limite MASSY (92160), maison 5 pièces
proche gare
ANTONY 92160

ANTONY Limite MASSY (92160), maison 5 pièces proche
gare
Localisée à ANTONY Limite MASSY, cette maison, achevée en 1960, comporte 5 pièces réparties sur 112 m²
au sol (92 m2 habitable), pour 390 m² de terrain. Au rdc, une entrée, un bureau, un garage et une
chaufferie. Au 1er, une chambre, un séjour double, une cuisine , un dégagement, une salle de bains et un
wc.
Au deuxième étage deux chambres mansardées en enfilades, dont une avec une salle d'eau.

Possibilité d'aménager un studio en rdc avec entrée indépendante.

De plus, cette maison dispose d'un jardin, espace supplémentaire idéal pour partager des moments de
détente ou de convivialité. Elle comporte aussi un garage double voiture pour faciliter vos
stationnements et une cave, pratique pour entreposer différentes affaires.
Cette maison compte 2 niveaux.
Un chauffage individuel est installé dans cette maison.

Ce logement a un indice DPE de classe F. Quant à l'indice GES, il est de catégorie G.

Son prix est de 565 000 euros et les honoraires sont à la charge du vendeur.

Prenez contact avec nous pour une première visite. Référence : 2385.



112 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde  1 parking(s)

Fiche technique du bien

Nombre étages 2

Distance Commerces 2 km

Accès Bus 5 min

Accès RER 7 min

Accès Ecole 7 min

Accès Gare 7 min

Bien en copropriété Non

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Nue

Type Chauffage Individuel

Jardin Oui

Année construction 1960

Assainissement Sans

Surface séjour 28 m2

Nombre de caves 1

Nombre places parking 1



Sous-sol Oui

Gardien Non

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 417 kWh/m2 par an


	Votre fiche bien Achat à ANTONY 92160
	ANTONY Limite MASSY (92160), maison 5 pièces proche gare
	Guy HOQUET MASSY
	ANTONY Limite MASSY (92160), maison 5 pièces proche gare
	Fiche technique du bien




